

Edital de Convocação para Assembleia Geral Extraordinária do Instituto Metropolitano para o desemvolvimento Desportivo e Social

O Instituto Metropolitano para o Desenvolvimento Desportivo e Social, por meio de seu presidente, o Sr. Ilmar Deretti, no uso de suas atribuições conferidas pelo art. 63, inciso "b", do Estatuto Social, convoca a Diretoria Executiva, os sócios.

Por O Blumenauense - 19/05/2021

Edital de Convocação para Assembleia Geral Extraordinária do Instituto Metropolitano para o desemvolvimento Desportivo e Social – 21/05/2021.

O Instituto Metropolitano para o Desenvolvimento Desportivo e Social, por meio de seu presidente, o Sr. Ilmar Deretti, no uso de suas atribuições conferidas pelo art. 63, inciso "b", do Estatuto Social, convoca a Diretoria Executiva, os sócios e eventuais interessados a estarem presentes na Assembleia Geral Extraordinária, nos termos do art. 38 e 39 do Estatuto Social, a ser realizada no dia 21/05/2021, às 18:00h, em primeira convocação, e às 19:00h, em segunda e derradeira convocação, na sua sede, anexa ao Centro de Treinamento Romeu Georg, situado na Rua Guilherme Scharf, nº. 222, Bairro Itoupava Central, Blumenau/SC, para discussão e deliberação sobre a seguinte ordem do dia:

Renúncia e dissolução da atual Diretoria Executiva.

Eleições da nova Diretoria Executiva. Posse da Diretoria Executiva Eleita. Assuntos gerais.

Blumenau/SC, 13 de maio de 2021.

Ilmar Deretti

Presidente da Diretoria Executiva Instituto Metropolitano para o Desenvolvimento Desportivo e Social

O Blumenauense

Denúncias, problemas ou elogios? Escreva para contato@oblumenauense.com.br

f



